
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Optimalizace nastavení systému finančního řízení a 
kontrolních mechanismů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 17.2.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/89.00027 

Název projektu: 
Optimalizace finančního řízení a zavedení 
strategického plánování v oblasti bezpečnosti na 
Praze 4 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele: Antala Staška 2059/80b, 140 00 Praha 4 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Pavel Caldr 

IČ zadavatele: 00063584 

DIČ zadavatele: CZ63584 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

JUDr. Ivan Šula, tel.: 724141881, email: sula@clas.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: od 17.2.2014 do 4.3.2014 

Místo pro podávání nabídek: 
Úřad městské části Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 
140 00 Praha 4 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou činnosti 
související s optimalizací nastavení systému finančního 
řízení a kontrolních mechanismů na MČ Praha 4. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je analýza 
současného stavu zahrnující zejména:  

 Kvalitu, přesnost a správnost vedení finančního 
účetnictví; 

 Způsob přípravy podkladů pro sestavování 
rozpočtu; 

 Způsob využívání finančních ukazatelů pro 
sestavování rozpočtu; 

 Způsob využívání finančních ukazatelů pro řízení; 

 Výstupy účetnictví pro kontrolu a řízení; 



 
 

 Rozbory a reporting. 
Součástí předmětu pnění veřejné zakázky je dále 
zpracování přehledové procesní mapy, týkající se 
oblasti finančního řízení, která bude obsahovat 
strukturovaný přehled procesů a vymezení odpovědnosti 
organizačních jednotek na vykonávání identifikovaných 
procesů. Dále dojde k návrhu opatření pro optimální 
nastavení finančního řízení a také k návrhu kontrolních 
mechanismů finančního řízení včetně jejich zapracování 
do stávajících procesů MČ Praha 4. 
  
 
Bližší specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
je uvedena v zadávací dokumentaci, která tvoří 
Přílohu č. 1 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

578000,- Kč 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Smlouva s vybraným uchazečem bude podepsána 
bezprostředně po výběru nejvhodnější nabídky (po 
uplynutí lhůty pro případné námitky). Předmět plnění 
veřejné zakázky musí být poskytnut nejpozději do 
15.7.2014.  

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Úřad městské části Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 
140 00 Praha 4 

Hodnotící kritéria: 

A) Nabídková cena v Kč bez DPH – váha 60% 
B) Metodika plnění veřejné zakázky – váha 40% 

 
Popis hodnotících kritérií vč. způsobu hodnocení je 
podrobně uveden v zadávací dokumentaci, která 
tvoří Přílohu č. 1 této výzvy. 

    

Požadavek na kvalifikaci 

A) výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm 
uchazeč zapsán 

B) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu plnění veřejné zakázky 

C) čestné prohlášení podepsané uchazečem v rozsahu 
základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 
zákona o veřejných zakázkách 

D) seznam poskytnutých služeb formou čestného 
prohlášení podepsaného uchazečem, resp. osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče 

E) Seznam techniků, jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky 

 
Požadavky na kvalifikaci dodavatelů jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci, která tvoří Přílohu č. 1 této 
výzvy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  



 
 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci, která tvoří Přílohu č. 1 této 
výzvy. 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.9,  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
 

* Nepovinný údaj  
 

 
Bližší požadavky jsou stanoveny v zadávací dokumentaci, která je spolu se všemi přílohami 
uveřejněná na www.esfcr.cz 
 

http://www.esfcr.cz/

